

**Inter-Silo Danmark ApS**  
Kobjergvej 7 B, 7190 Billund

**CVR-nr. 37 43 52 60**  
**Company reg. no. 37 43 52 60**

**Årsrapport**

**Annual report**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 February 2023.

---

Lars Young Mogensen  
Dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	6
Company information	
Ledelsesberetning	7
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

---

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <b>The company</b>	Inter-Silo Danmark ApS Kobjergvej 7 B 7190 Billund  Telefon: 69691969 Phone  CVR-nr.: 37 43 52 60 Company reg. no. Stiftet: 8. februar 2016 Established: 8 February 2016 Hjemsted: Billund Domicile: Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
<b>Direktion</b> <b>Managing Director</b>	Lars Young Mogensen
<b>Revision</b> <b>Auditors</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent company</b>	Young Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage montage af kornanlæg i landbrug og industri - samt handel med branche relaterede produkter.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.256 t.kr. mod 4.429 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 1.521 t.kr., nemlig fra 1.535 t.kr. til 14 t.kr.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

#### The principal activities of the company

The company purpose is to install grain silos in the agriculture and industry business and trade with other related products.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.256.000 against DKK 4.429.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -93.000 against DKK 197.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than half of the company capital and is thus subject to capital loss provisions in section 119 of the Danish Companies Act. Management expect to restore capital by positive results in the future.

In 2022, the company's cash and cash equivalents decreased by DKK 1.521.000, i.e. from DKK 1.535.000 to DKK 14.000.

#### Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>3.256.238</b>	<b>4.429.236</b>
2 Personaleomkostninger Staff costs	-3.190.186	-4.102.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-45.615	-93.346
<b>Resultat før finansielle poster</b>		
<b>Profit before net financials</b>	<b>20.437</b>	<b>232.945</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-114.254	-38.796
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-93.817</b>	<b>194.149</b>
4 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	906	3.216
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-92.911</b>	<b>197.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	0	197.365
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-92.911	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-92.911</b>	<b>197.365</b>

**Balance 31. december**
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	70.980	112.345
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	70.980	112.345
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<b>70.980</b>	<b>112.345</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	7.382	486.615
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	18.144	19.362
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tax receivables from group enterprises	2.124	0
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	94.833	131.536
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	122.483	637.513

**Balance 31. december**
**Balance sheet at 31 December**


---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	13.529	1.535.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b>136.012</b>	<b>2.172.842</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b>206.992</b>	<b>2.285.187</b>

**Balance 31. december**
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	50.000
Overført resultat		
Retained earnings	-533.992	-441.081
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>-483.992</b>	<b>-391.081</b>

**Balance 31. december**
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	92.936	134.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to subsidiaries	573.564	0
Anden gæld		
Other payables	24.484	2.541.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>690.984</u>	<u>2.676.268</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>690.984</u>	<u>2.676.268</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<u>206.992</u>	<u>2.285.187</u>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
**Uncertainties concerning recognition and measurement**
**6 Eventualposter**
**Contingencies**

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2021			
Equity 1 January 2021	50.000	-638.446	-588.446
Årets overførte overskud eller underskud			
	0	197.365	197.365
Egenkapital 1. januar 2022			
Equity 1 January 2022	50.000	-441.081	-391.081
Årets overførte overskud eller underskud			
	0	-92.911	-92.911
	<b>50.000</b>	<b>-533.992</b>	<b>-483.992</b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

##### Uncertainties concerning recognition and measurement

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultat for de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

The company's management expects improved earnings for the coming financial years.

The company has lost more than half of the company capital and is thus subject to capital loss provisions in section 119 of the Danish Companies Act. Management expects to restore capital by positive results in the future.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	3.106.036	3.998.092
Pensioner		
Pension costs	39.251	38.806
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	15.620	24.708
Personaleomkostninger i øvrigt		
Other staff costs	<u>29.279</u>	<u>41.339</u>
	<b><u>3.190.186</u></b>	<b><u>4.102.945</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>5</u>	<u>7</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	11.942	0
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>102.312</u>	<u>38.796</u>
	<b><u>114.254</u></b>	<b><u>38.796</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat		
	-2.124	0
Årets regulering af udskudt skat		
	<u>1.218</u>	<u>-3.216</u>
	<b><u>-906</u></b>	<b><u>-3.216</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Kostpris 1. januar 2022		
Cost 1 January 2022	369.195	243.089
Tilgang i årets løb	10.750	126.106
Afgang i årets løb	-18.060	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>361.885</u></b>	<b><u>369.195</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
Depreciation and writedown 1 January 2022	-256.850	-175.446
Årets afskrivninger	-52.115	-81.404
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	18.060	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		
<b>Depreciation and writedown 31 December 2022</b>	<b><u>-290.905</u></b>	<b><u>-256.850</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>70.980</u></b>	<b><u>112.345</u></b>

## 6. Eventualposter

### Contingencies

### Eventualaktiver

### Contingent assets

Der er ikke aktiveret udskudt skat af selskabets fremførte skattemæssige underskud i regnskabet. Det udskudte skatteaktive udgør 105 t.kr.

No deferred tax has been capitalized on the company's tax loss carryforwards in the financial statements. The deferred tax asset amounts to DKK 105 thousand.

## Noter

---

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 6. Eventualposter (fortsat)

##### Contingencies (continued)

##### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Young Holding ApS, CVR-nr. 28670508, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Young Holding ApS, company reg. no 28670508 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.